ANO XV | N° 1154 | Macau, 08 de março de 2017

EXTRATO DE CONTRATO EMERGENCIAL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

MACAU/RN.

CONTRATADA: D M DA SILVA – ME

CNPJ: 09.456.921/0001-38

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 113/2017

OBJETO: Contratação de empresa especializada para

prestação de serviços na locação de veículos do tipo

ambulância.

VALOR MENSAL: R$ 36.800,00 (Trinta e seis Mil e
Oitocentos Reais)
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Jurídica

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

10.010.10.122.0010.2021 – Secretaria Municipal de Saúde

FONTE: Recursos Próprios - PMM

VIGÊNCIA: O presente contrato terá a vigência máxima de

120 (cento e vinte) dias, contados a partir de 02/01/2017 até

01/05/2017.

Obs.: Este contrato terá sua eficácia a partir da

assinatura, podendo ser extinto a qualquer momento,

por oportunidade e conveniência da administração

pública.

Data de Assinatura: 02 de janeiro de 2017.

Macau/RN, 08 de março de 2017.

ASSINANTES:

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

Denilson Martins da Silva

D M DA SILVA – ME

Pela Contratada.

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

Fagner Luiz Teodósio de Oliveira

Secretário de Administração e Recursos Humanos

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DE

DISPENSA EMERGENCIAL DE LICITAÇÃO

RATIFICO E HOMOLOGO a DISPENSA DE LICITAÇÃO

visando à contratação de Empresa especializada para

prestação de serviços na locação de veículos do tipo

ambulância, em caráter EMERGENCIAL, para o atendimento

no Município de Macau (RN).

Favorecido: D M DA SILVA – ME,  CNPJ nº 09.456.921/0001-

38.

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte)

dias, de 02/01/2017 até 01/05/2017.

VALOR MENSAL: R$ 36.800,00 (Trinta e seis Mil e
Oitocentos Reais)
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, INC IV, art. 26, parágrafo

único da Lei Federal 8.666/93.

Justificativa anexa nos autos do processo de dispensa de

licitação nº 018/2017.

Data da Assinatura: 02 de Janeiro de 2017.

Macau/RN, 08 de março de 2017.

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

Fagner Luiz Teodósio de Oliveira

Secretário de Administração e Recursos Humanos

DIÁRIO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020

Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições especiais

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo

Secretário de Administração, Finanças e Recursos Humanos: Fagner Luiz Teodósio de Oliveira

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva

http://macau.rn.gov.br/